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Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Jarjestelman kuvaus
Kanta

Kannan tiedot
Kupu

Ika 10% kuol.
lamminsyt. EL,3h
Keskim.elinika EL
lamminsyt.

LSF HF esilamm.
2000h, 3h

LSF HF esilamm.
4000h, 3h

LSF HF esilamm.
6000h, 3h

LSF HF esilamm.
8000h, 3h

LSF HF esilamm.
12000h, 3h

LSF HF esilamm.
16000h nim.,3h
LSF HF esilamm.
20000h, 3h

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Valon vari (nimitys)
Varilampaotila
Valovirta EL 25°C,
nim.

Valovirta EL 25°C,
nim.

Valovirta EL 35°C
Nimellisvalotehok-
kuus HF 25°C

P

asimpleswitch.com

Suurteho
G5

Vihred kanta
T5 [16 mm]
19000 hr
24000 hr
99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

97 %

84 %

Valotekniset ominaisuudet

840 [CCT of 4000K]

80 (min), 82 (nom), 85 (max) Ra8
Viiled valkea

4000 K

1200 Lm

1200 Lm

1350 Lm
86 Lm/W

MASTER TL5 High

Efficiency

MASTER TL5 HE 14W/840 1SL

Talla TL5-lampulla (putken halkaisija 16 mm) on korkea

valotehokkuus, minka ansiosta energiankulutus on alhainen. High

Efficiency TL5 -lampulla on erinomainen valovirran pysyvyys ja hyva

varintoisto. Kayttokohdealueita ovat toimistot, teollisuus, julkiset ja

virastorakennukset, oppilaitokset, sairaalat ja urheiluvalaistus

sisatiloissa.

Nimellisvalotehok-
kuus HF 35°C
LLMF HF 2000h
nimellinen

LLMF HF 4000h
nimellinen

LLMF HF 6000h
nimellinen

LLMF HF 8000h
nimellinen

LLMF HF 12000h
nimellinen

LLMF HF 16000h
nimellinen

LLMF HF 20000h
nimellinen
Mitoituslampatila
Virikoordinaatti X
Varikoordinaatti Y

99 Lm/W
96 %
95 %
94 %
93 %
92 %
91 %
90 %
35C

380 -
380 -

Sahkotekniset ominaisuudet

Lampun nimellisteho
Lampun teho EL
25°C, nim.

Lampun teho EL
25°C, nim.

GK: dla kayta

Lamppujannite elektr.

25°C

GK: dla kayta
Lamppuvirta EL 25°C
GK: dla kayta
Himmennettavissa

14 W
14.0 W

14 W

13.7W
86V

82V
0.165 A
0.170 A
Kyl
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MASTER TL5 High Efficiency

* Ymparistomerkinnat

Kuvun halkaisija D

17 (max) mm

Energiatehokkuus- A+

merkinta (EEL) * Tuotetiedot

Elohopeamaar (Hg) 1.4 mg Tilauskood 639400 55
Energy consumption 15 kWh SSTL koodi 4922484

kWh/1000h

Tuotenimike
Tilaustuotenimike

MASTER TL5 HE 14W/840 1SL
MASTER TL5 HE 14WV/840 1SL/40

* Mittatiedot Kappaletta laatikossa 1
Pakkauskoko 40
Kalibrointivirta 0.170 A )
HF generaattori 167V Is.zgstlakkoa pakkauk- 40
?/':::::mte 500 ohm Viivakoodi tuotteessa 8711500639400
Viivakoodi pakkauk- 8711500867483
sessa
¢ Tuotteen mittatiedot Logistinen koodi - 927926084055
g
12NC
Kannasta kantaan A 549.0 (max) mm ILCOS-koodi FDH-14/40/1B-L/P-G5-16/550
Tyontosyvyys B 553.7 (min), 556.1 (max) mm Nettopaino per kpl 40730 gr
Kokonaispituus C 563.2 (max) mm ’

Mittapiirros
* MASTER TL5 HE 14W/840 1L
/ [ Product AMax) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)
g | / / I E | TLS 14W/B40/GP HE 5490 5537 5561 5632 17
/ 7/
¢
g
-

G5

Valonjakotiedot

5 nm per

u W per 5 nm per Im

pi per

- ’\I\,_r ]\j\" SN N

300 400 500 600 700 1nm

Virisdvy /840 Virisavy /840
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